
UCHWAŁA NR XXV/166/2016
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Garwolina Nr XXIV/158/2016 z dnia 29 czerwca 2016 roku w 
sprawie określenia sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.2016.250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie - 
Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/158/2016 z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie określenia 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 5:

a) w ppkt 1 lit. b - d otrzymują brzmienie:  ”b. Zmieszane odpady komunalne oraz odpady komunalne 
ulegające biodegradacji zbierane będą do pojemników ustawionych w przeznaczonych do tego 
miejscach; c. Częstotliwość wywozu odpadów komunalnych niesegregowanych oraz odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji - 2 razy w tygodniu - wg harmonogramu sporządzonego przez 
przedsiębiorcę oraz dodatkowo na zgłoszenie właściciela nieruchomości; d. Selektywna zbiórka 
odpadów komunalnych będzie odbywać się w systemie pojemnikowym - pojemniki typu dzwon na 
frakcje suchą (papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe)  i szkło zaopatrzone w 
specjalne (małe) otwory wrzutowe, wielkością dostosowane do potrzeb użytkownika oraz odpowiednio 
oznakowane;”

b) w ppkt 2 lit. d:

- tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:

„- żółty- odpady suche: papier (np.: gazety, magazyny, zeszyty, książki, opakowania z tektury falistej, 
worki papierowe), metal (np.: puszki aluminiowe, puszki po konserwach, drobne odpady z metali) i 
tworzywa sztuczne (np.: reklamówki, butelki po napojach PET, pojemniki po chemii gospodarczej, folie 
z tworzyw sztucznych);”,

- tiret trzecie otrzymuje brzmienie - brązowy- odpady komunalne ulegające biodegradacji (roślinne 
odpady kuchenne, resztki owoców i warzyw, obierki z ziemniaków, przeterminowana żywność - bez 
opakowania, fusy po kawie i herbacie, skorupki jajek i łupiny orzechów, zamoczony/ zatłuszczony 
papier, w który pakowane są artykuły spożywcze w sklepie oraz odpady zielone np: trawa, liście, 
kwiaty i pozostałości roślin, owoce),”

c) w ppkt 3:

- lit. c otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 7383



„c. Częstotliwość wywozu odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z nieruchomości 
niezamieszkałych odbywać się będzie na zgłoszenie nie rzadziej niż raz na miesiąc;”,

- lit. d:

- - tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:

„- żółty- odpady suche: papier (gazety, magazyny, zeszyty, książki, opakowania z tektury falistej, worki 
papierowe), metal (puszki aluminiowe, puszki po konserwach, drobne odpady z metali) i tworzywa 
sztuczne (reklamówki, butelki po napojach PET, pojemniki po chemii gospodarczej, folie z tworzyw 
sztucznych);”,

- - tiret trzecie otrzymuje brzmienie:

„- brązowy- odpady komunalne ulegające biodegradacji (roślinne odpady kuchenne, resztki owoców 
i warzyw, obierki z ziemniaków, przeterminowana żywność - bez opakowania, fusy po kawie i herbacie, 
skorupki jajek i łupiny orzechów, zamoczony/ zatłuszczony papier, w który pakowane są artykuły 
spożywcze w sklepie oraz odpady zielone np: trawa, liście, kwiaty i pozostałości roślin, owoce),”;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„Właściciele nieruchomości zgłaszają do Urzędu Miasta Garwolin przypadki niewłaściwego świadczenia 
usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub przez prowadzącego Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. Zgłoszenia należy dokonać telefonicznie pod 
numerem 25 786 42 23, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres umg.op@garwolin.pl , 
pisemnie lub osobiście w siedzibie Urzędu Miasta Garwolina ul. Staszica 15 w miarę możliwości 
niezwłocznie od zaistnienia zdarzenia .”;

3) w pkt 7 ppkt 5 otrzymuje brzmienie:

„Stały Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zapewnia przyjmowanie 
przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów 
zielonych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne. Szczegółowa 
lokalizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz godziny otwarcia podane będą 
do wiadomości publicznej na stronie urzędu i na tablicy ogłoszeń w urzędzie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

mgr Marek Jonczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7383

mailto:umg.op@garwolin.pl
mailto:umg.op@garwolin.pl

		2016-08-09T10:32:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




